
FURNIZARE MATERIALE PROMOTIONALE

I.D.: 89472505

Data publicarii 14.11.23 Coduri CPV 39298900-6 39294100-0

Pretul estimativ: 7.670,00 RON - 7.670,00 RON

Descriere: Cană ceramică suvenir 100 bucati x 10 lei = 1000,00 LEI 2 Cană 2 culori ceramică suvenir 100 bucati x 10,5lei = 1050,00 LEI 3 Sacosă in / bbc simpla print digital DTG 150 bucati x 20 lei = 3000,00 LEI 4 Magnet patrat / dreptunghi mare 150 bucati x 2,6 lei = 390,00 LEI 5 Oglinda piele ecologica 60 bucati x 10,5lei = 630,00 LEI 6 Carnet notite piele ecologica A5 80 bucati x 20 lei = 1600,00 LEI TOTAL VALOARE FARA TVA = 7670,00 LEI
